
 

COMUNE DI LIERNA 
PROVINCIA DI LECCO 

VIA E.V. PARODI, 33 –  23827 LIERNA –  TEL. 0341.740108 –  FAX 0341.710093 –  COD. FISC. 83007030139 –  P.IVA 00664960135 

 
 
Prot.n. 4163 Cat.2  cl.3        Lierna, 11 giugno 2019
          

 
                     DECRETO SINDACALE N. 2/2019                ORIGINALE 

 
 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE COMPETENZE AI CONSIGLIERI COMUNALI. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

PREMESSO CHE a seguito delle Elezioni Amministrative del  26 maggio 2019 presso questo Ente si 
è avuta una nuova configurazione della compagine amministrativa con insediamento del nuovo 
Consiglio Comunale e che, con atto di Consiglio Comunale n. 18 del 11SI.06.2019 si è provveduto 
alla convalida degli eletti; 
 
       Per assicurare il più efficace svolgimento delle competenze degli Assessori Comunali e del 
Sindaco vengono affidate funzioni propositive e di consulenza nel rispetto dei principi generali di 
organizzazione degli Enti Locali, dandosi atto che si tratta di competenze funzionali all’espletamento 
dell’attività di indirizzo e coordinamento dei seguenti Consiglieri Comunali nelle materie di fianco 
indicate: 
Consigliere Comunale Sig. EDOARDO ZUCCHI in materia di Ecologia, Ambiente, Territorio; 
 
Consigliere Comunale Sig. ROSSI VINCENZO  in materia di Servizi Sociali; 
 
Consigliere Comunale Sig. GIOVANNI PENSA  in materia di Associazioni, Tempo libero 
 
Consigliere Comunale Sig. ALESSANDRO LJUBENKO in materia di Sport e Politiche Giovanili; 
 
Consigliere Comunale Sig.ra FEDERICA LAFRANCONI in materia di Turismo, Commercio, e  
Attività Produttive. 
 

DISPONE 
 
 

Che il presente decreto venga notificato agli interessati. 
                
 
 

       IL SINDACO 
                      (Silvano Stefanoni) 


